

# Narodowe Święto Niepodległości w naszym przedszkolu

W dniu 08.11.2024r. w naszym przedszkolu odbyło się wyjątkowe spotkanie z okazji Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Uroczystość rozpoczęła Pani Dyrektor od słów:

Bóg, Honor, Ojczyzna - to słowa, które były i są wypowiedane przez obrońców naszego kraju, przez żołnierzy, którzy walczyli za naszą Ojczyznę, którzy strzegą granic naszego kraju. To wartości, które przekazujemy naszym dzieciom, przedszkolakom.

Wiara, Miłość, odpowiedzialność, szacunek, tolerancja, empatia, wysoka kultura, dobro, takt - to cechy, które charakteryzują nasze Przedszkole.

Nasza Mała Ojczyzna, ktoś by powiedział - Przedszkole, ale to tutaj uczymy patriotyzmu, kształtujemy Młode Pokolenie, nasze Kochane Dzieci. A to wszystko za przyczyną Wspaniałej Kadry, Nauczycieli i Wszystkich Pracowników Przedszkola oraz Rodziców.

Za chwilę rozpocznie się występ naszych Wyjątkowych dzieci, które chcąc okazać swoją miłość do Ojczyzny, przygotowały piękne piosenki patriotyczne.

Na koncert pt. **„Na polskiej ziemi śpiewamy”** zaproszeni zostali Szanowni goście:

Pani Krystyna Czechowska - Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta

Pani Katarzyna Gliner - Woźny - Dyrektor Delegatury KO w Piotrkowie Tryb.

Pan Maciej Boczkowski - Porucznik Żołnierz Rezerwy wraz z żoną Danutą

Pan Krzysztof Rosiak - Podporucznik Straży Granicznej wraz z żoną Beatą

Pani Anna Banaszczyk - Zastępca Przewodniczącej Rady Rodziców Przedszkola.

Wysłuchali oni pięknych patriotycznych pieśni zaprezentowanych przez wszystkie grupy przedszkolne - mówiące o miłości, szacunku do naszej Kochanej Ojczyzny:

Grupa I „Misie” - wiersz **„Barwy Ojczyste”** oraz interpretację ruchem piosenki **„Kocham Cię Polsko!”**

Grupa II „Kotki” - piosenka **„Ja jestem Polką, a ty Polakiem”**

Grupa III „Zajączki” - piosenka **„Jesteśmy Polką i Polakiem”**

Grupa IV „Pajacyki” - piosenka **„Na polskiej ziemi śpiewamy”**

Grupa V „Pieski” - piosenka **„Co to jest niepodległość?”**

Grupa "0" - piosenka pt. **„Święto Niepodległości”**

Na zakończenie spotkania w ramach akcji **„Szkoła do hymnu”** wszyscy uroczyście odśpiewaliśmy nasz hymn narodowy. Było to piękne patriotyczne spotkanie.

Dziękujemy Wszystkim za uświetnienie naszej Uroczystości swoją obecnością.

---

#SzkołaDoHymnu